
 

 

Proponente: Economato 09/08/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 
Oggetto:  Gara tramite R.D.O. sul M.E.P.A. per l’affidamento in cottimo fiduciario 

del servizio di pulizia uffici delle sedi dell’Azienda di Promozione 
Turistica della  Provincia di Venezia - Aggiudicazione provvisoria 

 
Riferimenti a precedenti decreti: n. 92 30 giugno 2013, n. 98 del 16 luglio 2013 

    

  
IL DIRETTORE 

 
Dato atto che con D.D. 92 del 30 giugno  2013 è stato avviata la gara relativa al “servizio di 
pulizia uffici delle sedi dell’Azienda di Promozione Turistica della  Provincia di Venezia”, 
invitando le seguenti ditte: Manutencoop Facility Management, Nep S.r.l. Unipersonale, 
Tecnoambiente, Tre Zeta Servizi S.n.c. di Zanatta Nicola e Luca, e Triveneta Multiservizi 
Società Cooperativa Sociale,  per un importo di base d’asta di euro 90.000,00, oltre IVA; 
 
Rilevato dal verbale di gara n. 1 del 16 luglio 2013, allegato al presente decreto, non è 
stato possibile effettuare le operazioni per l’affidamento del servizio, a causa 
dell’impossibilità di accedere al portale Mepa, dove sono state presentate le offerte; 
 
Preso atto che, come da verbale di gara n. 2 del 17 luglio 2013, allegato al presente 
decreto, le offerte pervenute entro il termine di scadenza della lettera di invito sono le 
seguenti: Tre Zeta Servizi S.n.c. di Zanatta Nicola e Luca, Manutencoop Facility 
Management S.P.A. e Triveneta Multiservizi Società Cooperativa Sociale, e che è stato 
possibile esaminare esclusivamente la sola documentazione amministrativa, poiché i 
documenti relativi all’offerta tecnica non erano scaricabili dal portale; 
 
Considerato il verbale di gara n. 3 del 7 agosto 2013, allegato al presente decreto, che in 
base alle offerte tecniche ed economiche è stata stilata la seguente graduatoria: 1° Tre 
Zeta Servizi S.n.c. di Zanatta Nicola e Luca punti 96,25, 2° Triveneta Multiservizi Società 
Cooperativa Sociale punti 66,00, 3° Manutencoop Facility Management S.P.A. punti 34,75 
e pertanto è risultata vincitrice la ditta Tre Zeta Servizi S.n.c. di Zanatta Nicola e Luca per 
un importo di € 59.464,40 iva esclusa; 
 
Considerato che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa in vigore 
nella materia e sono pertanto regolari; 
 
Dato atto che sotto la propria responsabilità la ditta Tre Zeta Servizi S.n.c. di Zanatta 
Nicola e Luca ha attestato, ai sensi del D.P.R. 445/2000, il possesso dei requisiti di ordine 
generale ex articolo 38; 
 
Precisato che è in  corso l’iter di verifica dei requisiti di carattere generale, ex art. 38 del D. 
Lgs. 163/2006 e s.m., nei confronti dell’aggiudicatario ditta Tre Zeta Servizi S.n.c. di 
Zanatta Nicola e Luca da parte del Servizio Economato; 
 



 

Rilevato che si rende necessario prorogare il servizio di pulizia in essere sino 
all’affidamento definitivo, onde consentire le operazioni di verifica dei dati dichiarati dal 
vincitore. 
 

 
VISTO 

 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria, 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
- l’art. 27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 

Venezia, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 

Direttore Generale”, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità” 
 
 

DECRETA 
 

1. di approvare il risultato della gara aggiudicando provvisoriamente la fornitura in 
oggetto a favore della  ditta vincitrice, Tre Zeta Servizi S.n.c. di Zanatta Nicola e 
Luca Via Fratelli Bandiera, 2 31059 Zero Branco (Tv), cosi come risulta dal verbale 
di gara n. 3 qui allegato, dietro il corrispettivo di euro 59.464,40 iva esclusa 
risultante dall’offerta presentata dall’operatore economico;  

 
2. di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica 

positiva del possesso, in capo all’aggiudicatario  dei prescritti requisiti di carattere 
generale di cui all’articolo 38 del D. Lgs. 163/2006 a seguito della comunicazione 
del Servizio Economato; 

 
3. di prorogare gli attuali servizi di pulizia in essere sino all’affidamento definitivo 

 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfré 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
Decreto:  

105 

  Data: 

9 agosto 2013 

      

Note: 

 


